AVISO DE DISPENSA N° 04/2024 – O Município de Guaíra/SP torna público o interesse da

Administração em obter PROPOSTAS ADICIONAIS para o processo de Dispensa de Licitação

nº 04/2024. Objeto: AQUISIÇÃO DE FORMULAS MANIPULADAS PARA ATENDER

ORDENS JUDICIAIS. As propostas adicionais serão recebidas através da plataforma eletrônica

LICITA MAIS BRASIL no link: https://licitamaisbrasil.com.br/ .  O período de recebimento das

propostas será em até 3 dias úteis, a contar de 09/02/2024 até 16/02/2024. Os documentos estão

disponíveis na plataforma eletrônica LICITA MAIS BRASIL no link:

https://licitamaisbrasil.com.br/ e no site oficial do Município conforme link

https://www.guaira.sp.gov.br. Após divulgação do resultado, será solicitada a documentação para

habilitação da empresa vencedora. Maiores informações pelo Tel. (17) 3332-5134. Guaíra/SP,

07de fevereiro de 2024. Antônio Manoel da Silva Junior - Prefeito.

https://licitamaisbrasil.com.br/
https://licitamaisbrasil.com.br/
https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao